                         Sub-1G无线收发芯片
版权©2015 磐启微电子
PAN3020 产品说明书
低成本高性能 Sub-1G 无线收发芯片
概述
PAN3020是一款工作在1GHz以下的多个频段,如315MHz / 433MHz / 868MHz /
915MHz（后称为315频段、433频段、868频段和915频段）等通用ISM频段,的单片无线

版权©2015 磐启微电子
1 命名规则
1.1 PAN3020 命名规则
图2 PAN3020系列芯片命名规则
1.2 PAN3020 系列产品选择
表1.1 PAN3020系列产品选择
产品型号 芯片版本 封装形式
PAN3020BV B V
PAN3020BL B L
2 电气特性
2.1 主要电特性
表2.1 主要电特性
特  性 条件(除另有规定外，VCC = 3V±
5%， TA=25℃)
参数值 单位
最小 典型 最大
ICC  休眠模式  2  uA
待机模式 I  50  uA
待机模式Ⅱ  750  uA
发射模式 (1dBm)  20  mA
发射模式 (8dBm)  30  mA
发射模式 (15dBm)  50  mA
发射模式 (20dBm)  85  mA
接收模式 (DR=400Kbps)  18 18.5 mA
PAN3020 C X X
Sub-1G无线
通信芯片
芯片版本
B
封装形式
V: SOP 16
特性
C:TX max 20dBm
                         Sub1G无线收发芯片
版权©2015 磐启微电子
接收模式 (DR=200Kbps)  18 18.5 mA
接收模式(DR=80Kbps)  18 18.5 mA
接收模式(DR=40Kbps)  18 18.5 mA
系统指标
OPf
 工作频率（315 频段） 270  360 MHz
工作频率（433 频段） 400  550 MHz
工作频率（868/915 频段） 800  1100 MHz
resPLL
 锁相环频率步径  20  KHz
XTALf  晶振频率  16  MHz
DR  码率  40  Kbps
 80  Kbps
 200  Kbps
 400  Kbps
f  调制频偏@40Kbps  20  KHz
调制频偏@80Kbps  40  KHz
调制频偏@200Kbps  100  KHz
调制频偏@400Kbps  200  KHz
FCH
 频道间隔@40Kbps  120  KHz
频道间隔@80Kbps  240  KHz
频道间隔@200Kbps  600  KHz
频道间隔@400Kbps  1200  KHz
发射模式指标
PRF  典型输出功率  15  dBm
PRFC  输出功率范围（315/433 频段） -70  20 dBm
输出功率范围（868/915 频段） -70  15 dBm
PBW  载波调制的 20dB 带宽（40Kbps）  80  KHz
载波调制的 20dB 带宽（80Kbps）  160  KHz
载波调制的 20dB 带宽（200Kbps）  400  KHz
载波调制的 20dB 带宽（400Kbps）  800  KHz
接收模式指标
maxRX
 误码率<0.1%时的最大接收幅度  0  dBm
RXSENS  接收灵敏度（0.1%BER，
DR=40Kbps，△f=±20KHz，
@433 频段）